

Nomi Holding ApS

Tranekærvej 9, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32 05 76 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Christian Bork Grubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nomi Holding ApS
Tranekærvej 9
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 32 05 76 24
Stiftet: 18. december 2008
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bea Bork Grubak
Christian Bork Grubak

Direktion

Christian Bork Grubak

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage investeringer i unoterede startups og levering af rådgivningsydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 1.794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret kun opnået delvis betaling fra Escrow betalinger vedrørende den afhændet kapitalandele i ChronosHub Technologies Holding A/S i 2023. Den resterende del af tilgodehavendet er nedskrevet.

I forbindelse med salget af kapitalandele i ChronosHub Technologies Holding A/S i 2023 har selskabet indgået en aftale med dets lånekreditorer om efterrangivelse af gælden, der overstiger salgssummen fra salget. Som følge af nedskrivningen af det resterende del af tilgodehavendet fra salget, er den tilsvarende del af gæld indtægtsført.

Ovenstående forhold er belyst i noten for særlige poster, jf. note 2 til årsregnskabet, hvortil der henvises.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.365	-28.401
Andre driftsomkostninger	0	250.000
Indtægter af kapitalinteresser	-149.871	-536.570
Andre finansielle indtægter	150.932	2.311.120
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.165	-152.428
Resultat før skat	-22.469	1.793.721
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.469	1.793.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.793.721
Disponeret fra overført resultat	-22.469	0
Disponeret i alt	-22.469	1.793.721

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>424.038</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>424.038</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>424.776</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>424.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-138.944	-327.571
Egenkapital i alt	-13.944	-202.571
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	187.375
Anden gæld	0	426.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.944	627.347
Gældsforpligtelser i alt	13.944	627.347
Passiver i alt	0	424.776

1 Selskabets økonomiske forhold

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-2.121.292	-1.996.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.793.721	1.793.721
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-327.571	-202.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.469	-22.469
Eftergivelse af gæld til virksomhedsdeltager og selskabsledelse	0	211.096	211.096
	125.000	-138.944	-13.944

Noter

2024

2023

1. Selskabets økonomiske forhold

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af hensættelse vedrørende selvskyldnerkaution	0	250.000
Gældseftergivelser	149.871	2.311.120
	<u>149.871</u>	<u>2.561.120</u>

Omkostninger:

Hensættelse vedrørende selvskyldnerkaution	0	0
Realiseret tab på kapitalinteresser og regulering af salgsaftale	149.871	536.570
Nedskrivning af kapitalinteresser	0	50.000
	<u>149.871</u>	<u>586.570</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Øvrige finansielle omkostninger	0	2.311.120
Andre finansielle indtægter	149.871	250.000
Indtægter af kapitalinteresser	-149.871	-536.570
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	0	-50.000
Resultat af særlige poster netto	0	1.974.550

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.165</u>	<u>152.428</u>
	1.165	152.428
